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Opis produktu

AM72 DUPONT CROMAX
Pigment Axalta Centari
Red Pearl 1 Litr

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania
Opakowanie

EAN (GTIN)

Producent

Rodzaj

646,14 zt
525,31 zt
30162754
AM72

1000
Puszka
30162754
Axalta

bazowe
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Pigment AM72 Centari® MasterTint® Red Pearl

Skoncentrowana pasta barwiaca, rozpuszczalnikowa.
Oryginalne opakowanie 1 litrowe.

WYPRZEDAZ MAGAZYNOWA.

Produkt oryginalny DuPont Cromax.

Mozliwo$¢ zakupu w ilosci 100 ml.
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